
ři t*s
|;!§n
lcFÉgUď!o
Étř§
F: iH

§68

DoDATEK č. 3
SMLOUVy O lír.',O č.zhot.:400210

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský ákoník v p|atném mění

I. SMLUVNI STRANY:

Objednatel :

obec ostroáká Nová ves

Dědina l6l

687 22 Ostrožskí Nová Ves

dálejen,, Objednatel"

zhotovitel :

VW WACIIAL a.s.

Tylova 220/17

767 0l Kroměříž

dálejen ,, Zhotovitel"

Osoby oprávněnéjednat v áIeátostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

lng. Pavel Botek

tel, : 572 598 l 15

fax : 572 598 l 15

email : stafosta@onves.cz

Ing. Viliam Wachal, statutámí ředite|

573 503 3l l

573 33o 579

viliam@wachal.cz

ČSog, a.s., pobďka Uherské Hradiště
ě. úětu : 16541227 3 /O3O0

Bankovní spojení:

KB a,s,
číslo účtu : 27 -l4993OO2l7 l}l00

0029l200

Identifikační číslo:

25567225

Daňové identifi kační číslo:

CZ25567225Není plátce DPH pro tuto VZ

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejsříku u
KS Bmo oddíl B vložka ě.2976

Strana l



II. úvoDNÍ USTANOVENÍ:

l. objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne l1.3.20l6 smlouvu odílo, ve znění pozdějšího dodatku (dálejen

,,Smlouva o dílo"), jejímž předmětem je provedení stavebních prací, dodávek a služeb v rámci veřejné

zakázky:

,rAreál obecního úřadu Ostrožská Nová Ves"

V průběhu realizace Díla vyvstala potřeba provedení dalších stavebních pracÍ, dodávek a služeb (dále
jen ,,Dodatečné práce..) a rovněž byly Zjištěny Stavební práce, dodávky a služby, které, ač byly součástí

Díla, nebude nutné realizovat (dále jen ,,Méněpráce").

Potřeba provést Dodatečné práce vznikla zčásti v důsledku rozdílŮ mezi grafickou a textovou částí

projektové dokumentace (dále jen ,,Projektová dokumentace") a soupisem stavebních prací, dodávek a

služeb s výkazem výměr (dále jen ,,Výkaz výměť,), přičemž podle článku II. odst. l Smlouvy o dílo
plaíi, že v připadě rozdílů mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr má pŤi lymezení Díla
přednost Výkaz !"iměr. Část Dodatečných prací nebyla obsžena v původních zadávacích podmínkách a

vznikla v důsledku Zjištění skutečného stavu po odkr},tí Zakrytých konstrukcÍ, tj. okolnostÍ, které

zadavalel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a t}to Dodatečné práce jsou nezb)tné pro

provedení Díla.

S ohledem na výše uvedené Skutečnosti a po vzájemné dohodě uzavíraj í objednatel a Zhotovitel tento

dodatek ke Smlouvě o dílo (dá|e jen ,,Dodatek"), kterým upravují předmět smlouvy, rozsah díla a cenu

díla.

III. PŘEDMĚT DODATKU:

l. Smluvní strany doplňuji předmět sm.louvy a rozsah díla uvedený v článku II. odst. l Smlouvy o dílo o
Dodatečné práce specifikované ve změnoaých listech VP 1l2, 129 až 136, l39 až l44, které jsou

přílohou toboto Dodatku a stanou se nedílnou součástí Smlouvy o dí|o-

smluvní strany omezují předmět smlouvy a rozsah díla uvedený v článku Il. odst, l smlouvy o dílo o
Méněpráce specifikované ve změnoliých listech MP |l2, 126, I27, 134 až l36, l38, l4l až 143, které
jsou přílohou tohoto Dodatku a stanou se nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

Smluvní strany upravují cenu díla uvedenou v článku IV. odst. l Smlouvy o dílo takto:

4-

2.

3-

Cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH:

Cena Dodatečných praci bez DPH:

Cena Méněprací bez DPH:

Cena celkem dle Dodatku č. 3 bez DPH

52.962.969,05 Kč

2.52,I.981,57 Kč

-1.637.950.16 Kč

53.853.000,46 Kč

SIovy: padesáttřimilionyosmsetpadesáttřitisícekorun českých a čtyřicetšesthaléřů

DPH (2l%) l l .309.130,10 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 3 Včetně DPH 65.162.130,56 Kč

Slovy: šedesátpětmiIionůstošedesátdvatisícestotřicetkorun českých a padesátšesthaléřŮ

4. Ostatní utanovení Smlouvy o dílo zůstívají v platnosti beze změny.

Strana 2



I

VI. ZAVERECNA USTANOVENI:

l- Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se měním tohoto Dodatku, jsou srozuměny sjeho obsahem,
právy a povinnostmi z něj lyplývajícími, a na znamení, že je tento Dodatek projevem jejich vážné,
svobodné a omylu prosté vůle, připojují své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. l Změnové listy VP l l2, l29 až 136, l39 až l44
Přílohač.2 Změnové ]isty MP l l2, 126,127,134až l36, l38, l4Iažl43

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení,
objednatel obdrží tři vyhotovení.

4. Uzavíení Smlqtym ďh"a tohoto Dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem/Radou obce Ostrožská
Nová ves dne .|'.!..!| :..|U]t, číslo usnesení . .4Ý l hrr.[,r.a

V Ostroáké Nové Vsi dnt|,t..${,,..|fll. v kroměříži dne

za zhotovitele:

VWWACHALa.s.

YFIWACEAÍ, lr."'re
76? O! l{g.oměílž, Tylova 220/17

oR-K§'Bmo, ať,d. B, ýlorba 29?6
l& 26567225|, Dlč cz25s67225

ffilng. Pavel Botek. starosta lng. Viliam Wachal, s!

Strana 3


